ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2014                                                                                           № 1/5
г. Заречный

О создании комиссии по списанию материальных запасов, приобретенных для подготовки и проведения выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьёй 54 Закона  Пензенской  области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»
Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Создать комиссию по списанию материальных запасов, приобретенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам.

2. Утвердить состав комиссии по списанию материальных запасов, приобретенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области  Клюкину Е.Ю.
Председатель                                                                                  В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                        Н.Н. Брыкина

	Приложение

Утвержден

постановлением Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 21.06.2014 № 1/5

Состав комиссии по списанию материальных запасов, приобретенных на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам
	Председатель комиссии

	Ходжаев Р.К., заместитель председателя Избирательной комиссии г.Заречного Пензенской области

	Члены комиссии

	Давыдов А.М.., член Избирательной комиссии г.Заречного Пензенской области

	Курганова Г.Н., член Избирательной комиссии г.Заречного Пензенской области

	Михайленко О.В., член Избирательной комиссии г.Заречного Пензенской области

	Юрбачева Л.А., член Избирательной комиссии г.Заречного Пензенской области